
SATURS
b

PRIEKŠVĀRDS  5
IEVADS  7

KĀ LASĪT ŠO GRĀMATU  9

1. NODAĻA

SKAITĻU SIMBOLIKA  13

2. NODAĻA

NOTEICOŠIE SKAITĻI, DIENAS SKAITĻI
UN PERSONĪGIE GADA SKAITĻI  23

3. NODAĻA

DZĪVES MATRICA  101

4. NODAĻA

VEKTORI  119

5. NODAĻA

VĀRDI UN TO DOŠANA  143

6. NODAĻA

PIRAMĪDAS  169

7. NODAĻA

DZĪVES BŪTISKĀKO LĒMUMU PIEŅEMŠANA  183

8. NODAĻA

MATRICU PARAUGI UN TO TULKOŠANA  207



14 Numeroloģija

Pirmoreiz dzirdot par skaitļu daudzveidīgo ietekmi uz 
cilvēku raksturu, daudzi no mums, visticamāk, vaicātu: kā 
tas vispār ir iespējams?

Skaitļu izcelsme ir sena un pilnībā nenoskaidrota. Tie 
tiek izmantoti jau vismaz 5500 gadus, un līdz mūsdienām 
skaitļu veidols ir mainījies. Arābi, kuri izmantoja ciparus, 
iespējams, aizguva tos no indiešiem, un, ja parunājam ar 
šiem ļaudīm, viņi apgalvo, ka skaitļus mums devuši dievi.

Pitagors – pirmais cilvēks, kurš apzināja un formulēja 
vispārīgu šīs jomas teoriju, kļuva slavens kā skaitļu analīzes 
tēvs. Viņš bija pārliecināts, ka Visums, ieskaitot cilvēci un tās 
esamību, ir noslēgta sistēma. Pitagors arī uzskatīja, ka padzi-
ļinātu izpratni par cilvēci un dzīves būtiskākajiem jautāju-
miem iespējams gūt, izpētot skaitļu likumus. Viņš apgalvoja, 
ka cipari ir visa pamatā un ka nav nekā tāda – vai tie būtu 
mūsu paradumi, simpātijas un antipātijas vai personības –, 
ko nevarētu izskaidrot ar skaitļu palīdzību. Saskatot lielo 
spēku, kas ir skaitļu likumu pamatā, šis filozofs pētīja ideju, 
ka skaitļi uztur dievišķo harmoniju un spēku un ka harmo-
niju vai pilnību nav iespējams sasniegt nekādā citā veidā. 
Katru skaitli Pitagors definēja kā principu: Visuma konkrēta 
aktīvā spēka izpausmi. 

Protams, Pitagors savos uzskatos nav vientuļš. Mūs 
pārsteidz Edingtona un Einšteina mācības par Visumu kā 
izsmalcinātu skaitliskās precizitātes iemiesojumu, un skaitļu 
simbolisko nozīmi mēs pieņemam nešaubīgi: 1 nozīmē vie-
nību, 2 tūlīt vedina domāt par divējādības ideju un tā tālāk. 
Gadsimtu gaitā pat tie, kas nepētīja skaitļu mistisko dabu, 
pamanīja tajos ko vairāk par tikai acīm redzamo. Iespējams, 
skaitļi ir vienīgais līdzeklis, ar kuru palīdzību varam izteikt 
savas vispilnīgākās zināšanas par Visumu.



MATRICU PARAUGI UN TO TULKOŠANA 217

NIKOLA KIDMENA
AKTRISE, FILANTROPE
DZIMŠANAS DATUMS: 20/6/1967.

Dzimšanas datums

66 9

2

1 7

Noteicošais skaitlis: 4 (zemes skaitlis; labs, stabils draugs; 
tā vibrāciju ietekmē esošie daudz un smagi strādā).

Dienas skaitlis: 2 (pirmais skaitlis dvēseles līmenī, apvel-
tīta ar intuīciju).

Matricā vektoru nav (viegli pielāgojas).
Divi skaitļi 6 un viens 9 prāta līmenī (atbildības sajūta un 

raizes ģimenes un personīgajā dzīvē).
Viens skaitlis 1 zemes līmenī (grūtības runāt par perso-

nīgiem jautājumiem).
Matricā ir izolēts skaitlis 7 (dzīves mācības, kas mēdz 

būt sāpīgas, atkārtojas tik ilgi, līdz tiek izdarīti secinājumi).
PGS 2006. gadā bija 7. 

Nikola jūtas labi tāda, kāda ir. Viņa ir laba aktrise, aktīva 
labdarības projektu dalībniece un patiesi mīl bērnus. Tomēr, 
lai cik labi jūtamies savā ādā, ikvienu no mums gaida pār-
baudījumi un nepatikšanas. Visiem nākas kaut ko upurēt, 
un Nikola nav izņēmums. Izolētais skaitlis 7 gādā par vien-
tulību un dziļu, grūti izskaidrojamu emociju rašanos. Iejū-
toties kāda cita ādā, Kidmena ar aktrises talanta palīdzību 



218 Numeroloģija

vismaz uz brīdi atbrīvojas no skaitļa 7 iespaida. Galu galā 
viņa pārvarēs negatīvās emocijas, jo ir gudra sieviete, un ar 
visu tiks galā.

Divi sešnieki dzimšanas datuma matricā norāda uz lie-
liem uztraukumiem, kas saistīti ar ģimenes locekļiem un 
tuviem draugiem. Kopā ar skaitli 9 šie sešnieki uzliek aktrisei 
atbildību, kuras nasta dažbrīd izrādās smaga. Skaitlis 2 dvē-
seles līmenī nozīmē stipru intuīciju, kaut gan Nikola notei-
cošā skaitļa 4 ietekmē to varbūt arī neizmanto. Četri ir ļoti 
praktisks, piezemēts skaitlis, kam nav saiknes ar netvera-
mām lietām. Tomēr, ja Nikola liks lietā dzīves gudrību, viņa 
sadzirdēs savu mazo iekšējo balstiņu.

9 6 5
N I C O L E
5 3 3

Nicole Nic

33 6 9 3 9

55 5

Nikolas vārda matrica rāda, ka prāta līmenis ir piepil-
dīts, un divi skaitļi 3 apveltī viņu ar intuīciju, kas, iespē-
jams, trūkst noteicošā skaitļa 4 iespaidā esošiem cilvēkiem. 
Divi piecnieki vārda matricā zināmā mērā vājina dzimšanas 
datuma matricas izolētā skaitļa 7 ietekmi, bet arī uzjundī 
emocijas, kas nomāc aktrisi un dažbrīd rada tādu kā nela-
buma sajūtu, jo skar saules pinumu, kas ir visu emociju 
centrs. 



MATRICU PARAUGI UN TO TULKOŠANA 219

Ja Nikola atsaucas uz vārdu Nika (Nic), matrica izskatās 
citādi, bet joprojām saglabā vērtīgo skaitļu 5 un 3 ietekmi.

 6 2 5

Līdz pirmās piramīdas virsotnes sasniegšanai 32 gadu 
vecumā Nikola bija jau nospēlējusi lomas vairākās filmās 
(1987. gadā 20 gadu vecumā viņa saņēma pirmo Austrāli-
jas Kino balvu). Kopš tā laika viņa ir piedalījusies daudzās 
filmās un pirmās virsotnes laikā (8) kļuvusi par zvaigzni. 
1990. gadā Nikola iepazinās un apprecējās ar Tomu Krūzu, 
un šīs attiecības vēl krietni vairoja viņas slavu. Kidmena 
izšķīrās no Krūza 2001. gadā, kad viņai bija 34 gadi. Tātad 
līdz pirmajai virsotnei (skaitlis 8) un arī tās laikā, neņemot 
vērā laulības šķiršanu, Nikolas dzīve bija notikumiem bagāta 
un lielākoties veiksmīga.

Otrās virsotnes periodā (skaitlis 7) Kidmena turpinās 
plūkt slavas laurus un saņemt balvas par filmās nospēlētām 
lomām, bet viņai nāksies saskarties arī ar personīgām cie-
šanām un upuriem. Aktrise, iespējams, daudz domās par 
pasaules mēroga problēmām un iesaistīsies to risināšanā.

  11
 
  6
 8  7

  59

  50
 32    41


